
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про передачу у власність ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А» 
об’єкта нерухомого майна та кабельних мереж

З метою безперебійного забезпечення електроенергією 4-го житлового району 
міста Бровари Броварського району Київської області  в умовах дії воєнного 
стану, для підтримки ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А», керуючись пунктом 30 
частини 1 статті 26, статтею 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Програмою підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів Броварської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.08.2020 року № 1958-80-07 (зі 
змінами), розглянувши лист ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А» від 05.07.2022 №37, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Передати у власність ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А» об’єкт нерухомого 
майна - будівлю  РП-41, загальною площею 29 кв. м, за адресою: Київська 
область, місто Бровари, вулиця Чубинського Павла, 5/1 (п’ять дріб один) та 
кабельні мережі 10 кВ від ПС-110/10 кВ «Алюмінієва», ПС-110/10 кВ 
«Металургійна» до РП (ТП)-5 10 кВ.

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Броварського району Київської області 
здійснити передбачені чинним законодавством заходи, щодо передачі у 
власність майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

3. Зобов'язати ОСББ «СИМОНЕНКА 113-А» вчинити дії, щодо 
забезпечення безперебійного постачання електроенергією 4-го житлового 
району міста Бровари  Броварського району Київської області.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 06.07.2022 р.
№ 752-29-08


